
 

 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА РС МАКЕДОНИЈА 

KARATE FEDERATION OF N. MACEDONIA 
 

Жиро сметка 300000000727536  ДБ 4030001413865  Комерцијална банка - Скопје 
Столтенбергова бр.1 1000 Скопје, Членка на Светската карате федерација WKF; 

Европската карате федерација EKF и Карате федерацијата на Балканот KFB.  

Тел/факс. ++ 389 2 32 24 994; www.kfm.com.mk; е-mail:contact@kfm.com.mk 

 

 

 

Врз основа на член 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор 

постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 27.02.2023 година, ја донесе следната 

 

 

ОДЛУКА 

за делегација за учество на Европското првенство за сениори што ќе се одржи од 22-26.03.2023 година 

во Гвадалахара, Шпанија 

 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА делегација за учество на Европското првенство за сениори што ќе се 

одржи од 22 до 26.03.2023 година во Гвадалахара, Шпанија во состав: 

 

1. Бесник Мурати – Шеф на делегација и Делегат на Конгрес на ЕКФ; 

2. Александар Кузмановски – селектор во борби за сениори; 

3. Стојан Андриевски – селектор во кати за сениори; 

4. Берат Јакупи – помошник селектор во борби; 

5. Валентина Пурдеска – судија. 

 

 

2. Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување. 

 

 

 

 

 Карате федерација на РС Македонија 

Претседател, 

Петар Белистојаноски 
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